
Fiche  technique  du  produit

1507  kJ

1,5  g

2

26%

(Valeurs  nutritionnelles  pour  100  g  de  produit)

(Graisses  saturées)

(Sucres)

(Protéine)

(Fibres  alimentaires)

0%

Valeurs  moyennes  pour  100g  de  produit

dont  sucres

Valeur  énergétique

3%

0,5  g
dont  acides  gras  saturés

Protéines

(Sel)

Graisses

Glucides

355  kcal

2%

3  g

Vente

%  RI*

18%

71  g

13  g

INFORMATIONS  NUTRITIONNELLES

(Graisse)

(Glucides)

3  g

(Valeur  énergétique)

2,5%

Fibres  alimentaires

0  g

(Semoule  de  blé  dur  100%  des  Pouilles)

Spaghettoni  n.m.  110  « Granoro  dédié »

(Minutes  de  cuisson)

Pâtes  à  la  semoule  de  blé  dur  100%  Pouilles

(Allergènes)

36  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage

Buste/Cellophane

Ingrédients

(Mode  de  conservation)

Gluten,  peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde.

Description

(Conditionnement)

Semoule  de  blé  dur  des  Pouilles  100%

TMC

Conditionnement

(Semoule  de  blé  dur  100%  des  Pouilles)

Allergènes

(Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec.)

12  minutes

(Nom  du  produit)

Nom  du  produit

Minutes  de  cuisson

(36  mois  à  compter  de  la  date  d'emballage)

(Ingrédients)

Conserver  dans  un  endroit  frais  et  sec.

(Sans  gluten,  il  peut  contenir  des  traces  de  soja  et  de  moutarde)

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

(Description)

Méthodes  de  conservation

Spaghettoni  N.  110

Apport  de  référence  pour  un  adulte  moyen  (8400kJ/2000kcal)
*Apport  de  référence  d'un  adulte  moyen  (8400kJ/2000kcal)
*

Date  de  publication :  14/03/2018

Machine Translated by Google



CARTON PALETTE

CODE.  EAN

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

PZ.PER

FORMAT

CARTON

CRT.  POUR

COUCHE

COUCHES  POUR

MORUE.

CATALOGUE

COUCHES  POUR

PALETTE

CRT.  POUR CRT.  POUR

MORUE.

COUCHE PALETTE PALETTE

PZ.PER

FACTURATION

CRT.  POUR

PALETTISATION

ASSORTIMENT  COMPLET  (Pâtes)

Glissez­vous 9392

Fiche  technique  du  produit

104

Roues

Trophées

Spaghettoni  N.  110

Spaghettoni

69

Papillons

20

41

172

Fanions  rayés

Boulettes

7220

137

Demi­manches

Code  

catalogue

110

191

182

Fusils  de  chasse

87 88

18

48

Spaghetti

Champignons

Spaghetti  à  la  guitare

42

20110

18

500  g

20

Penne

198

4

96

186

40

Spaghettis  carrés

Code  

catalogue

Rigatoni

78

Orecchiette  de  Bari

Cavatelli  Murgiani

190

90

Romarin

79

Orecchiette

110

Gnocchis  côtelés

8007290931108

Date  de  publication :  14/03/2018

75

M

177

Macaroni

Nom  du  produit

Coudes

180

Cavatelli

Tuyau  rigate

Papillons

90

Nuages

5

Palettisation  pour  le  commerce  de  détail  à  grande  échelle

183

77

Casareccia

85

Linguines

Papillons

91

Palettisation  standard

51

86

Demi­coudes

Nom  du  produit

Yeux  mi­loup

Machine Translated by Google



Fiche  technique  du  produit

Brigade  Sédani

Ditali  Brigati

260

130

Mezze  Penne  Birigate

264

Gnocchi

Papillons

266

39

Hélicoïdal

Penne  Birigate

198

261

Spaghetti  « Deux  Minutes »

259

Date  de  publication :  14/03/2018

Tarière

194

45

Fusillis

FICHE  TECHNIQUE  DU  PRODUIT

Spaghettoni  N.  110

Machine Translated by Google



Spaghettoni N. 110 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet 
 

   

Data emissione: 14/03/2018 

 

 

 

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI                   

Valori medi per 100g di prodotto 

(Nutritional values for 100 g of product)     

% RI* 

Valore energetico 
(Energy value) 

1507 kJ 
18% 

355 kcal 

Grassi  
(Fat) 

1,5 g 2% 

di cui acidi grassi saturi 
(Saturated fat) 

0,5 g 2,5% 

Carboidrati 
(Carbohydrate)   

71 g 27% 

di cui zuccheri 
(Sugars) 

3 g 3% 

Fibra Alimentare 
(Dietary fiber) 

3 g  

Proteine 
(Protein) 

13 g 26% 

Sale 
(Salt) 

0 g 0% 

* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal) 
* Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal) 

 

 

Nome del Prodotto 
(Product name) 

Spaghettoni n. 110 “Granoro Dedicato” 

Descrizione 
(Description) 

Pasta di semola di grano duro 100% Puglia 
(Durum wheat semolina 100% from Apulia) 

Ingredienti 
(Ingredients) 

Semola di grano duro 100% Puglia 
(Durum wheat semolina 100% from Apulia) 

Allergeni 

(Allergens) 

Glutine, può contenere tracce di soia e senape. 
(Gluten, it may contain traces of soy and mustard) 

Minuti di cottura 
(Minutes of cooking) 

12 min. 

Imballo 
(Packaging) 

Busta/Cellophane 

Modalità di conservazione 
(Conservation mode) 

Conservare in luogo fresco ed asciutto. 
(Store in a cool, dry place.) 

TMC 36 mesi dalla data di confezionamento 
(36 months from date of packaging) 

 

  



Spaghettoni N. 110 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet 
 

   

Data emissione: 14/03/2018 

 

 

PALLETTIZZAZIONE 

COD. 
CATALOGO 

COD. 
FATTURAZIONE 

COD. EAN FORMATO 

110 20110 8007290931108 500 g 

 

Pallettizzazione Standard Pallettizzazione GDO 

PZ. PER 
CARTONE 

CRT. PER 
STRATO 

STRATI PER 
PALLET 

CRT. PER 
PALLET 

PZ. PER 
CARTONE 

CRT. PER 
STRATO 

STRATI PER 
PALLET 

CRT. PER 
PALLET 

20 18 5 90 20 18 4 72 

 

ASSORTIMENTO COMPLETO (Pasta) 

 

 

Cod. 
catalogo 

Nome Prodotto  
Cod. 

catalogo 
Nome Prodotto 

20 Mezzi occhi di lupo  40 Gnocchetti 

41  Gomiti  48 Mista 

85 Spaghetti alla chitarra  86 Spaghetti quadrati 

110 Spaghettoni  180 Spaghetti 

182 Linguine  42 Mezzi gomiti 

51 Gnocchetti rigati  69 Rosmarino 

75 Fusilli bucati  77 Funghetti 

78 Farfalline  79 Farfalloni 

87 Cavatelli  88 Casareccia 

90 Orecchiette baresi  91 Orecchiette 

92 Strascinati  93 Rotelle 

96 Nuvole  104  Trofie 

137 Cavatelli Murgiani  172 Pipe rigate 

177 Penne  183 Rigatoni 

186 Mezze maniche  190 Pennoni rigati 

191 Maccheroncini  198 Farfalle 



Spaghettoni N. 110 
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Product data sheet 
 

   

Data emissione: 14/03/2018 

 

 198 Farfalle  260 Fusilli 

261 Elicoidali  130  Sedani Birigati 

259 Penne Birigate  264 Ditali Birigati 

194 Spaghetti “Due Minuti”  266 Mezze Penne Birigate 

45 Trivella  39 Gnocchi 


